
7月初旬から8月末にかけて、バッチャプラントのSB工事を
実施しました。
既存のミキサを光洋機械産業製の高性能強制二軸ミキサ
「メビウス」（容量2.8㎥）に切り替えたほか、計量操作盤を
同社の新型操作盤「LIBRA eye」に更新しました。
工事期間中は関係者の皆様に多大なるご支援とご協力を頂戴
しましたこと、この場をお借りしてお礼申し上げます。
まだまだ暑い日が続いておりますが、従業員一同これからも
ハードワークしてまいります。

プラントSB工事
(バッチャプラント内部機器入替改造工事)

完了のお知らせ

工事作業中の風景

最新鋭の計量操作盤「LIBRA eye」を導入

ミキサを光洋機械産業製の「メビウス」に更新


